VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1315/VPCP-KTN
V/v: Báo cáo về chất lượng và an toàn khai thác cầu Vĩnh Tuy, thành phố Hà Nội.
	Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Xây dựng;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Liên quan đến sự việc xuất hiện vết nứt ở trụ cầu Vĩnh Tuy, thành phố Hà Nội, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải yêu cầu:
Bộ Xây dựng chủ trì, phối hợp Bộ Giao thông vận tải, Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội kiểm tra, làm rõ và xử lý theo thẩm quyền, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, V.III;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ